
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №35-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 35-с

F3 Комп'ютерні науки Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14689995 1558062 Безкоровайний Андрій Павлович
55585826 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279663 Комп'ютерні науки 200,000

2 15369753 1558062 Булаєнко Дмитро Володимирови
ч

55526324 KB 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094392 Комп'ютерні науки 174,000

3 15207899 1558062 Вадько Даніель Максимович
54887013 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 185,000

16



4 15210645 1558062 Гена Ілля Віталійович
55697198 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 190,000

5 14775048 1558062 Горбенко Олександр Олександрович
55705129 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 121,000

6 14689716 1558062 Горічев Дмитро Олексійович
55510141 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 175,000

7 14693679 1558062 Десятиріков Павло Олександрович
55482853 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 180,000

8 14705275 1558062 Дмитрів Андрій Михайлович
42992565 BK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 172,000

9 15382865 1558062 Дробіна Андрій Анатолійович
028209 KC 23.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерні науки 185,000

10 14798656 1558062 Затоковий Андрій Максимович
55696136 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102211 Комп'ютерні науки 186,000

11 14795838 1558062 Козиренко Марія Сергіївна
55780152 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 200,000

12 14683245 1558062 Курдас Марина Сергіївна
55460906 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 200,000

13 14785139 1558062 Левіцький Олександр Павлович
55703869 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 151,000

17



14 14764267 1558062 Маркова Анжеліка Євгенівна
55584343 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 177,000

15 14691057 1558062 Мостовенко Владислав Олександрович
55780035 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043010 Комп'ютерні науки 181,000

16 15120818 1558062 Прилипко Олег Максимович
55788239 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081311 Комп'ютерні науки 159,000

17 15557860 1558062 Романів Валентин Романович
54892283 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246327 Комп'ютерні науки 200,000

18 14704426 1558062 Скрипник Віктор Євгенович
22665325 MK 14.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерні науки 195,000

19 14775897 1558062 Супрун Вадим Олександрович
55779706 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 200,000

20 14798768 1558062 Тихолоз Олександр Олексійович
55779350 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 200,000

21 14731825 1558062 Холод Максим Дмитрович
55685825 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 195,000

22 14739682 1558062 Шепета Микола Миколайович
55604656 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 190,000

23 14694486 1558062 Шкуль Дмитро Володимирови
ч

55779092 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 195,000

18



24 14799392 1558062 Шлєхєр Владислава Геннадіївна
55170730 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 195,000

25 15363132 1558062 Юдін Олександр Олександрович
55731420 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Комп'ютерні науки 133,000

19


